各高等学校ソフトテニス部顧問　様
兵庫県高体連ソフトテニス専門部
部　長　　中　谷　安　宏
委員長　　國　司　直　樹

記録集（平成５年～平成３１年）について（案内）

平素は本専門部にご協力、ご支援いただき、ありがとうございます。
この度、専門部記録集（平成５年～平成３１年　約１０００頁）を１１月中旬に発刊することになりました。
県内加盟校（男女別）には無料でお渡ししますが、各校で退職顧問の先生、ＯＢ会、卒業生等で購入希望があれば、兵庫県高体連ソフトテニス専門部ホームページに載せています購入方法で申し込んでください。
よろしくお願いします。

記

≪内容≫
１．県高等学校総合体育大会・ソフトテニス中央決勝大会（Ｈ５～Ｈ３０）
２．県高等学校ソフトテニス新人中央大会（Ｈ５～Ｈ３０）
３．県県民大会少年の部（Ｈ５～Ｈ３０）
４．県高等学校選抜インドア大会（Ｈ３～Ｈ３０）
５．県高等学校地区対抗ソフトテニス大会（Ｈ７～Ｈ３０）
６．県高等学校地区対抗ソフトテニスシングルス大会（Ｈ２６～Ｈ３０）
７．県高等学校ソフトテニスハイスクールジャパンカップ予選会（Ｈ２７～Ｈ３１）
８．高等学校ソフトテニス選手権大会（Ｈ５～Ｈ３０）
９．高等学校ソフトテニス選抜インドア大会（Ｈ５～Ｈ３０）
１０．全国総合体育大会・全日本高等学校ソフトテニス選手権大会（Ｓ６３～Ｈ３０）
１１．全日本高等学校団体選抜大会（Ｈ元～Ｈ３０）
１２．国民体育大会少年男女（Ｈ元～Ｈ３０）
１３．兵庫県高等学校ランキング（Ｈ５～Ｈ３０）
１４．全日本高等学校ランキング（Ｈ元～Ｈ３０）
１５．兵庫県高等学校体育連盟ソフトテニス専門部役員（Ｈ５～Ｈ３０）

≪連絡先≫
　専門部事務局：兵庫県立尼崎稲園高等学校　國司直樹　℡（０６）６４２２－０２７１

≪締め切り≫
１１月２０日（金）

[bookmark: _GoBack]≪価格≫
　４，５００円（税込）※送料込